鄂州发改审批〔2023〕419号

关于鄂州市地质灾害综合治理工程

初步设计报告的批复

鄂州市自然资源和规划局：

你单位《关于申请审批（鄂州市地质灾害综合治理工程初步设计报告）的函》（〔2023〕1622号）及附件收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称及代码：

项目名称：鄂州市地质灾害综合治理工程。

项目代码：2311-420704-04-01-923072。

二、建设地点：鄂州市梁子湖区、鄂城区、华容区。

三、建设规模及内容：工程治理3个，鄂州市梁子湖区沼山环线地质灾害综合治理工程；鄂州市鄂城区七里界观音垅、沿江大道洲尾港航南侧等2处滑坡治理工程；鄂州市庙岭镇岱家山滑坡治理工程。

四、设计方案：原则同意该设计方案。

五、建设工期：该项目建设工期12个月。

六、总投资及资金来源：项目概算4453万元，建筑工程费用3697.47万元，临时工程费用110.21万元，独立费用436.77万元，基本预备费208.55万元。资金来源为政府财政资金和拟申请国债资金。

请严格执行项目投资管理的有关规定及相关建设标准，依照批复的内容和核定的投资概算进行建设。不得擅自增加建设内容、扩大建设规模、提高建设标准或改变设计方案。加强项目资金管理，严格控制项目投资，确保工程质量。

附件：项目投资概算表
                         鄂州市发展和改革委员会

                                  2023年11月29日

鄂州市发展和改革委员会             2023年11月29日印发
附：
鄂州市地质灾害综合治理工程

投资概算表
	序号
	项目内容
	合计（万元）
	备注

	一
	建筑工程费用
	3697.47

	1
	沼山林场环线地质灾害治理工程
	2926.08

	2
	鄂州市鄂城区七里界观音拢、沿江大道洲尾港航南侧等2处滑坡治理工程
	372.20

	3
	岱家山滑坡地质灾害治理工程
	399.19

	二
	临时工程费用
	110.21

	1
	临时道路
	6.00

	2
	施工供电工程
	4.80

	3
	施工临时仓库和办公
	61.71

	4
	其他临时工程
	37.70

	三
	独立费用
	436.77

	1
	建设管理费
	76.16

	2
	工程建设监理费
	104.7

	3
	科研勘测设计费
	149.92

	4
	施工期间监测费
	76.16

	5
	其他
	29.83

	四
	基本预备费
	208.55

	五
	总计
	4453.00